2023/4/12 下午4:27 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010002073
收發文號：1120002818

新北市政府經濟發展局 　 函

地　　址：

傳　　真：(02)29649939

承 辦 人：邱誼文

聯絡電話：(02)29603456分機5550

電子郵件：

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 3 月 24 日

發文字號：新北經企字第1120548687號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附　　件：共(3)件  如主旨

主旨：檢送本局112年「電競學堂spotlight」電競人才培訓課程
宣傳DM1份，敬請協助宣傳並轉知所屬踴躍報名參加，請
查照。

說明：

一、為推動電競產業發展，本府自今(112)3月開辦旨
揭電競課程，規劃適合初學者的「公開班」及適
合企業員工進修的「企業班」兩大類型，針對幕
前、幕後及科技趨勢三大主軸，推出選手培訓、
影音製作剪輯與設計、電競活動企劃、Web 3 .0
應用、區塊鏈與NFT等專業課程，全方位培育電競
產業人才，為本國電競產業注入新的活力與能
量。

二、本課程即日起開放年滿15歲以上民眾免費報名，
詳情可上本府經濟發展局網站(https：//reur1.c
c/Q4eoVM)及新北電競基地臉書(https：//www.fa
cebook.com/ntpcesportsbase/)查詢，課程結束
後將推薦優秀學員至電競產業就業或實習，歡迎
對電競相關議題有興趣的學生、在職人士、持業
人士一同參與學習、進修。聯絡窗口：新北電競
基地，(02)29777789。

三、本局自107年起成立「新北電競基地」，除於基地
開辦上述電競人才培訓課程，亦設有電競教室、
導播室、攝影棚、舞台區、對戰區、觀眾區及吧

112010002073_1120000144_r.pdf (掃瞄本文)

112010002073_1120000144_1.pdf (掃瞄附件)

javascript:ShowAttFile("28272827272826272727282727282727272627282827282827280837934979047148918379477126","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272727272727272727282826272727282727282727272627282827282827288897877797404979047148918379477132","Y")
javascript:ShowAttFile("28272827272826272727282727282727272627282827282827280837944979047148918379477126","%E6%8E%83%E7%9E%84%E9%99%84%E4%BB%B6","27272727272727272727282826272727282727282727272627282827282827288897877797404979047148918379477132","Y")

2023/4/12 下午4:27 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/04/10 15:34 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/04/12 14:03  112/04/12 14:05 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣同學踴躍報名參加。
⼆、呈核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

台區等設備空間，免費提供予電競、遊戲、二次
元文化或3C電腦產業相關的活動作場地使用，歡
迎有相關需求者洽詢基地申請。

正本：雙北大專院校、雙北電競相關企業
副本：三立電視股份有限公司(含附件)

決行層次：建請  層決行